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Activos

Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo
Inventarios

Total activos corrientes

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital
Resultado de anos anteriores
Resultados positivos (ahorro)/negativo
(desahorro) Resultado acumulado
Total patrimonio
Total Pasivo y Patrimonio

Ana Rodriguez
Encargada de Contabilidad

Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Marzo 2022
(Valores en RD$)

2022

34,977.18
498,338.49

533,315.67

75,240,481.81

75,240,481.81

75,773,797.48

101,345.60

101,345.60

86,402,217.21

86,402,217.21

86,503,562.81

(10,371,646.62)

(358,118.71)

(10,729,765.33)
75.415,678.77
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Andreina Santos Reyes
Directora Administrativa y Financiera






